PAGE
3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016

          № 01-пд
О внесении изменения в постановление

главы города Пыть-Яха от 25.01.2012 № 2-пд

«Об утверждении Положения о проведении

мониторинга законодательства Российской

Федерации и Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры в аппарате Думы города Пыть-Яха»
В целях своевременного внесения изменений в муниципальные правовые акты Думы города Пыть-Яха:
1. Внести изменение в Положение о проведении мониторинга законодательства Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в аппарате Думы города Пыть-Яха, утвержденное постановлением главы города Пыть-Яха от 25.01.2012 № 2-пд «Об утверждении Положения о проведении мониторинга законодательства Российской Федерации и                  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в аппарате Думы города             Пыть-Яха», дополнив его пунктом 9 следующего содержания:

«9. Результаты мониторинга учитываются при подготовке ежеквартального плана нормотворческой деятельности Думы города Пыть-Яха.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Пыть-Яха.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава города Пыть-Яха

И.П.Тарасова